

## DODATEK č. 2 ke SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

### I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	<b>Městská část Praha 11</b>
se sídlem:	Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zastoupená:	Ing. Petrem Jiravou, starostou MČ Praha 11
IČ:	00231126
DIČ:	CZ00231126
bankovní spojení:	
č. účtu:	

v záležitostech technických

zastoupena společností:	<b>Jihoměstská majetková a.s.</b>
se sídlem:	Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zapsanou:	v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastoupenou:	ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem
IČ:	28199081
DIČ:	CZ28199081
bankovní spojení:	
č. účtu:	

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:	<b>Tost.cz, s.r.o.</b>
se sídlem:	Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupená:	Františkem Vavříčkou, jednatelem
IČ:	25956019
DIČ:	CZ25956019
bankovní spojení:	
č. účtu:	

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tento dodatek č. 2:

## **II.** **OBSAH DODATKU**

Smluvní strany se dohodli na změně následujících ujednání smlouvy takto:

**A) článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o odst. 3 tohoto znění:**

2. Změna předmětu díla: Na základě požadavku objednatele je předmět díla změněn podle Změnových listů: **Změnový list č.5, Změnový list č.6, Změnový list č.8, Změnový list č.9, Změnový list č.10.**

**B) článek VI. CENA DÍLA odst. 1. se mění takto:**

1. Na základě změny předmětu díla podle **bodů A) dodatku č. 2** se cena díla zvyšuje o částku **888.140,61 Kč bez DPH** (slovy: osmsetosmdesátosmtisícjednostočtyřicet korun českých a šedesátjeden haléř). Za zhotovení předmětu smlouvy včetně předmětu dodatku č. 1 a dodatku č. 2 uvedeného v čl. II. tohoto dodatku smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši **57.354.331,29 Kč bez DPH** (slovy: padesátsemmilionůtřístapadesátčtyřitisícetřistatřicetjedna koruna česká a dvacetdevět haléřů) tak, jak je stanoveno v čl. VII. "Podmínky finančního plnění", odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.

**C) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

## **III.** **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Tento dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:  
- příloha č. 1 - Změnový list č. 5, Změnový list č. 6, Změnový list č. 8, Změnový list č. 9 a Změnový list č. 10
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
6. Doložka dle § 43 zákona o hl. m. Praze: Podstatné náležitosti tohoto dodatku č. 2 byly schváleny usnesením RMČ č. 1163/33/R/2018 ze dne 30.10.2018 a k jeho podpisu je

oprávněn Ing. Petr Jirava, starosta MČ Praha 11 na základě usnesení RMČ č. 1163/33/R/2018 ze dne 30.10.2018 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 – Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto dodatkem č. 2 připojují níže své podpisy.

Praha

za obědřátele:

.....  
**Petr Jirava**  
**starosta MČ Praha 11**

.....  
**František Vavřička**  
**jednatel Tost.cz, s.r.o.**



# Technický list změny (TLZ) č.:

# ZL 5

Datum předložení TLZ:

SoD č.: SM1800000261  
Ze dne: 16.5.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

Název změny: Zastínění tělocvičny - probarvená skla

**Vyjádření zhotovitele:** Změny vzniklé ve stávajícím objektu vyplývají z požadavků provozovatele objektu ZŠ Campanus.

**Vyjádření projektanta:** Projekt byl upraven na základě žádosti provozovatele objektu. Se změnou souhlasíme.

**Vyjádření TDI:** Projekt neřešil zastínění oken haly. Po zvážení ekonomické výhodnosti všech řešení (žaluzie, fólie atd.) bylo přikročeno k instalaci probarvených skel odrážejících sluneční záření. Se změnovým listem souhlasíme.

**Změna má vliv do následujících profesí: ne**

Povrchové úpravy

**Přílohy:**

Rekapitulace, rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:**

bez dopadu  
s dopadem:

**Orientační cenový dopad:** Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

129 920,00

**129 920,00**

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za zhotovitele:	Ing. Ondřej Prášek	12.10.2018		
Za projektanta:	Petr Fiala	12.10.18		
Za TDS:	Ing. Marek Raška	12.10.18		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.5 - zastínění tělocvičny - probarvená skla

**JKSO:**  
**Místo:** Praha

**CC-CZ:**  
**Datum:** 18. 9. 2018

**Objednatel:**  
MČ Praha 11

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Tost.cz, s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Basepoint s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu				129 920,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>129 920,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	129 920,00	27 283,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>157 203,20</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.5 - zastínění tělocvičny - probarvená skla

**Místo:** Praha

**Datum:**

18. 9. 2018

**Objednatel:** MČ Praha 11

**Projektant:**

Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:** Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>129 920,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	129 920,00
786 - Dokončovací práce - probarvená skla	129 920,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>129 920,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ZL č.5 - zastínění tělocvičny - probarvená skla

**Místo:** Praha

**Datum:** 18. 9. 2018

**Objednatel:** MČ Praha 11

**Projektant:** Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:** Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>129 920,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV							129 920,00
786 - Dokončovací práce - probarvená skla							129 920,00
1	K	7866271R1	Dodávka a montáž probarvených oken do tělocvičny	ks	32,000	4 060,00	129 920,00





# Technický list změny (TLZ) č.:

# ZL 6

Datum předložení TLZ:

SoD č.: SM1800000261  
Ze dne: 16.5.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

**Název změny:** Adaptace střešní krytiny u světlíků

**Vyjádření zhotovitele:** Po provedení sondy ve střešní konstrukci stávající tělocvičny byla zjištěna skladba dvouplášťové střechy. V PD byla předpokládána střešní konstrukce jednoplášťová. Z tohoto důvodu musely být manžety světlíků zvýšeny na 105 cm. Dále bylo třeba vyřešit adaptování střešní konstrukce v místech prostupů ve střešním plášti, které se řešilo nejprve dočasným podchycením. Pro finální podchycení konstrukce byly použity tesařské prvky vč.

**Vyjádření projektanta:** Se změnou souhlasíme. Projekt předpokládal doplnění řešení dle zjištění skutečného stavu střešní konstrukce. Archvní dokumentace nebyla k dispozici.

**Vyjádření TDI:** Viz. popis zhotovitele. Konstrukce střechy nebyla známa před jejím rozebráním pro montáž světlíků. Se změnovým listem souhlasíme.

**Změna má vliv do následujících profesí: ne**

Střešní konstrukce

## Přílohy:

Rekapitulace, rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:**

bez dopadu

s dopadem:

**Orientační cenový dopad:** Odpočet:

Připočet:

359 526,94

Celkem:

**359 526,94**

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Ing. Ondřej Prášek

Za zhotovitele:

12.10.2018

Petr Fiala

Za projektanta:

Ing. Marek Raška

Za TDS:

12.10.18

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.6 - adaptace střešní krytiny u světlíků

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MČ Praha 11

Zhotovitel:

Tost.cz, s.r.o.

Projektant:

Basepoint s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

359 526,94

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**359 526,94**

DPH základní

21,00%

ze

359 526,94

75 500,66

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**435 027,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.6 - adaptace střešní krytiny u světlíků

**Místo:**

**Datum:**

30. 7. 2018

**Objednatel:**

MČ Praha 11

**Projektant:**

Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:**

Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>359 526,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
712 - Změnový list č.6.b	359 526,94
713 - Střecha tělocvičny - adaptace u střešních světlíků	359 526,94
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>359 526,94</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ZL č.6 - adaptace střešní krytiny u světlíků

Místo: Datum: 30. 7. 2018  
 Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: Basepoint s.r.o.  
 Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>359 526,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
712 - Změnový list č.6.b							359 526,94
713 - Střecha tělocvičny - adaptace u střešních světlíků							359 526,94
1	K	7666	Zvětšení výšky světlíků na 105 cm - AAG PVC manžeta kolmá výšky 105 cm, tl. zat 30 mm, svařeno z PVC tvrzených profilů s PUR jádrem tl 30 mm	ks	12,000	14 779,13	177 349,54
2	K	95395R	Doplnění stávající střešní krytiny kolem světlíků a prostupů pro VZT vč. tepelné izolace a napojení na stávající krytinu	ks	4,000	16 510,00	66 040,00
4	K	953SVVZT_01	Montáž pomocného přechodného podchycení stávající střešní konstrukce na 8 místech - otvory pro střešní světlíky a VZT	ks	16,000	550,00	8 800,00
3	K	953SVVZT_08	Dodávka vč. opracování tesařských prvků pomocného přechodného podchycení stávající střešní konstrukce na 8 místech - otvory pro střešní světlíky a VZT	ks	16,000	425,00	6 800,00
6	K	953SVVZT_02	Montáž finálního podchycení stávající střešní konstrukce na 8 místech - otvory pro střešní světlíky a VZT	ks	16,000	3 246,00	51 936,00
5	K	953SVVZT_09	Dodávka vč. opracování tesařských prvků finálního podchycení stávající střešní konstrukce na 8 místech - otvory pro střešní světlíky a VZT	ks	16,000	1 247,00	19 952,00
8	K	953SVVZT_03	D+M spojovací prvky pro podchycovací konstrukci (spotřeba 4 ks/1 prvek)	ks	16,000	999,00	15 984,00
9	K	953SVVZT_04	Příplatek za práce ve výšce	ks	16,000	241,00	3 856,00
10	K	953SVVZT_05	Příplatek za práce ve stísněných prostorech	ks	16,000	485,00	7 760,00
11	K	953SVVZT_06	Přesun hmot (vodorovné a svislé) pro prvky konstrukce pro podchycení	t	0,530	1 980,00	1 049,40

# Technický list změny (TLZ) č.:

# ZL 8

Datum předložení TLZ:

SoD č.: SM1800000261  
Ze dne: 16.5.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

Název změny: Oprava šachet kanalizace

**Vyjádření zhotovitele:** Po odkrytí kanalizačních šachet byl zjištěn jejich havarijní stav, což vedlo k výměně betonových dílců za nové.

**Vyjádření projektanta:** Se změnou souhlasíme.

**Vyjádření TDI:** Viz. popis zhotovitele, jedná se nutnou opravu, stav šachet nebylo možné předem posoudit. Se změnovým listem souhlasíme.

**Změna má vliv do následujících profesí: ne**

Zemní práce, kanalizace

**Přílohy:**

Rekapitulace, rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:**

bez dopadu

s dopadem:

**Orientační cenový dopad:** Odpočet:

Přípočet:

65 311,00

Celkem:

**65 311,00**

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za zhotovitele:	Ing. Ondřej Prášek	12.10.2018		
Za projektanta:	Petr Fiala	12.10.18		
Za TDS:	Ing. Marek Raška	12.10.18		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.8 - oprava šachet kanalizace

**JKSO:**  
**Místo:** Praha

**CC-CZ:**  
**Datum:** 26. 9. 2018

**Objednatel:**  
MČ Praha 11

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Tost.cz, s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Basepoint s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>65 311,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>65 311,00</b>
<b>DPH základní</b>	<b>21,00%</b>	<b>ze</b>	<b>65 311,00</b>	<b>13 715,31</b>
<b>snížená</b>	<b>15,00%</b>	<b>ze</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>79 026,31</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**                      **Razítko**

**Datum a podpis:**                      **Razítko**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**                      **Razítko**

**Datum a podpis:**                      **Razítko**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.8 - oprava šachet kanalizace

**Místo:** Praha

**Datum:**

26. 9. 2018

**Objednatel:** MČ Praha 11

**Projektant:**

Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:** Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>65 311,00</b>
HSV - Oprava kanalizace	65 311,00
1 - Zemní práce	65 311,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>65 311,00</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** ZL č.8 - oprava šachet kanalizace

Místo: Praha Datum: 26. 9. 2018  
 Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: Basepoint s.r.o.  
 Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>65 311,00</b>
<b>HSV - Oprava kanalizace</b>							<b>65 311,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>65 311,00</b>
10	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,000	825,00	11 550,00
			m3				
			14		14,000		
			Součet		14,000		
11	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	14,000	117,00	1 638,00
			m3				
			14		14,000		
			Součet		14,000		
12	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách, plocha výkopu do 4 m2	m3	6,000	1 320,00	7 920,00
			m3				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
13	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	6,000	146,00	876,00
			m3				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,000	72,90	1 458,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	77,05	1 541,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
14	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných na meziskládkách	m3	20,000	50,00	1 000,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
16	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	20,000	66,10	1 322,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
17	K	166101101	Převození neulehlého výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	20,000	100,00	2 000,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	20,000	94,20	1 884,00
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			dl x š x v * počet				
			3,5*0,5*2*2		7,000		
			1,5*0,5*2*2		3,000		
			Součet		20,000		
3	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	561,00	3 366,00
4	M	592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm	kus	6,000	1 650,00	9 900,00
5	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	561,00	2 805,00
6	M	592241350	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm	kus	5,000	211,00	1 055,00
1	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	568,00	3 976,00
2	M	592241200	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	7,000	1 860,00	13 020,00

# Technický list změny (TLZ) č.:

# ZL 9

Datum předložení TLZ:

SoD č.: SM1800000261  
Ze dne: 16.5.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

Název změny: Změny ve stávajícím objektu

**Vyjádření zhotovitele:** Změny vzniklé ve stávajícím objektu vyplývají z požadavků provozovatele objektu ZŠ Campanus.

**Vyjádření projektanta:** Se změnou souhlasíme.

**Vyjádření TDI:** Jedná se o neprůhledné fólie na okna do stávajících šaten - nutný provozní požadavek. Dále pak bylo z ekonomických důvodů přikročeno k vymalování celé tělocvičny, ušetřila se částka za montáž a demontáž lešení, jelikož to již bylo na místě kvůli montáži světlíků. Změnový list také obsahuje provedení přípravy pro osazení časomíry v tělocvičně. Tato nebyla součástí PD a z ekonomických důvodů bylo dohodnuto, že bude provedena pouze příprava v podobě přívodu elektro a nosného prvku pro případné pozdější osazení časomíry. Změnový list dále obsahuje opatření pro uložení ocelové konstrukce pro VZT na střeše. Vzhledem ke zjištění aktuálního stavu nebylo možné toto uložení předem přesně specifikovat a bylo nutné použít speciální únosnou tepelnou izolaci pro zabránění vzniku tepelného mostu. Se změnovým listem

**Změna má vliv do následujících profesí: ne**

Povrchové úpravy, elektromontáže a zámečnické kce

**Přílohy:**

Rekapitulace, rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:**

bez dopadu

s dopadem:

**Orientační cenový dopad:** Odpočet:

Přípočet:

268 580,17

Celkem:

**268 580,17**

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za zhotovitele:	Ing. Ondřej Prášek	12. 10. 2018		
Za projektanta:	Petr Fiala	12. 10. 18		
Za TDS:	Ing. Marek Raška	12. 10. 18		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.9 - Změny ve stávajícím objektu

**JKSO:**  
**Místo:** Praha

**CC-CZ:**  
**Datum:** 18. 9. 2018

**Objednatel:**  
MČ Praha 11

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Tost.cz, s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Basepoint s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

**Náklady z rozpočtu** 268 580,17  
**Ostatní náklady** 0,00

**Cena bez DPH** 268 580,17

**DPH základní** 21,00% **ze** 268 580,17 **56 401,84**  
**snížená** 15,00% **ze** 0,00 **0,00**

**Cena s DPH** **v CZK** **324 982,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.9 - Změny ve stávajícím objektu

**Místo:** Praha

**Datum:**

18. 9. 2018

**Objednatel:** MČ Praha 11

**Projektant:**

Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:** Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>268 580,17</b>
1 - Privátní fólie Natural Mat	42 943,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - tělocvična	81 012,92
PSV - Práce a dodávky PSV	144 623,52
713 - Střecha tělocvičny - nová střecha VZT	93 463,52
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	9 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	41 660,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>268 580,17</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ZL č.9 - Změny ve stávajícím objektu

Místo: Praha Datum: 18. 9. 2018  
 Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: Basepoint s.r.o.  
 Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>268 580,17</b>
<b>1 - Privátní fólie Natural Mat</b>							<b>42 943,73</b>
11	K	FOL_02	Montáž privátní fólie Natural Mat - bílá matná, oboustranně neprůhledná vč. dopravy, čištění a přípravy skel a rámu	m2	23,400	963,99	22 557,47
			23,4		23,400		
			Součet		23,400		
10	K	FOL_01	Dodávka Privátní fólie Natural Mat - bílá matná, oboustranně neprůhledná	m2	28,080	726,01	20 386,26
			23,4		23,400		
			Součet		23,400		
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - tělocvična</b>							<b>81 012,92</b>
12	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x strana u dveří	m2	772,293	15,00	11 584,40
			12,25*4		49,000		
			strana k hale - okna (24,15*3,7)-(4*1,75)*4		61,355		
			strana naproti hale		24,15*4	96,600	
			strana k bunce		12,25*4	49,000	
			Strop		24,15*12,25+12,25*2*0,45*20	516,338	
			Součet		772,293		
13	K	784211105	Dvojnásobné šedé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,0 m	m2	772,293	65,00	50 199,05
14	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	295,838	65,00	19 229,47
			24,15*12,25		295,838		
			Součet		295,838		
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>144 623,52</b>
<b>713 - Střecha tělocvičny - nová střecha VZT</b>							<b>93 463,52</b>
20	K	713-001	Provedení otvorů ve střeše, velikost 0,9*1,3 m	ks	8,000	684,00	5 472,00
18	K	713-002	Dodávka a montáž desky Compacfoam tl. 40 mm, rozměr 800x600 mm	ks	8,000	2 670,00	21 360,00
19	K	713-003	Zaizolování vzniklého průdtupu kolem OK pro VZT	ks	8,000	3 796,00	30 368,00
23	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	1,920	8 500,00	16 320,00
			0,8*0,6*0,5*8		1,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení 0,8*0,5*8*2+0,6*0,5*8*2	m2	11,200	888,00	9 945,60
27	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění 0,8*0,5*8*2+0,6*0,5*8*2	m2	11,200	44,10	493,92
22	K	713-005	Přesun hmot do 12 m 0,8*0,6*0,5*8*2,5	t	4,800	1 980,00	9 504,00
<b>749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce</b>							<b>9 500,00</b>
17	K	749915200	Elektro příprava pro informační tabuli MULT 25A (výrobce ATLAS servis CZ, s.r.o.)	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>41 660,00</b>
15	K	767833-R	Dodávka a montáž žebříku mez stávající střechou a střechou haly, výška do 3 m	kpl	1,000	28 700,00	28 700,00
16	K	767891901	Dodávka a montáž ocelového prvku pro osazení informační tabule MULT 25A (výrobce ATLAS servis CZ, s.r.o.)	m	12,000	1 080,00	12 960,00



**Technický list změny (TLZ) č.:****ZL 10****Datum předložení TLZ:**SoD č.: SM1800000261  
Ze dne: 16.5.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

**Název změny:** Nadzemní pevný hydrant**Vyjádření zhotovitele:** Po odkrytí stávajícího podzemního hydrantu byl zjištěn jeho havarijní stav. Na základě této skutečnosti bylo nutno hydrant vyměnit. Zvolen byl nadzemní hydrant dle preferencí HZS města Prahy.**Vyjádření projektanta:** Se změnou souhlasíme.**Vyjádření TDI:** Viz. popis zhotovitele. Se změnovým listem souhlasíme.**Změna má vliv do následujících profesí:** ne

Zemní práce, vodovod

**Přílohy:**

Rekapitulace, rozpočet

**Časový dopad oproti původnímu řešení:**

bez dopadu

s dopadem:

**Orientační cenový dopa** Odpočet:

Přípočet: 64 802,50

Celkem: 64 802,50

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Ing. Ondřej Prášek

Za zhotovitele:

12. 10. 2018

Petr Fiala

Za projektanta:

12. 10. 18

Ing. Marek Raška

Za TDS:

12. 10. 18



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.10 - nadzemní pevný hydrant

**JKSO:**  
**Místo:** Praha

**CC-CZ:**  
**Datum:** 18. 9. 2018

**Objednatel:**  
MČ Praha 11

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Tost.cz, s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Basepoint s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>64 802,50</b>
<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>64 802,50</b>
<b>DPH základní</b>	21,00%	ze	64 802,50	13 608,53
<b>snížená</b>	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>78 411,03</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:** Razítko

**Datum a podpis:** Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č.10 - nadzemní pevný hydrant

**Místo:** Praha

**Datum:**

18. 9. 2018

**Objednatel:** MČ Praha 11

**Projektant:**

Basepoint s.r.o.

**Zhotovitel:** Tost.cz, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>64 802,50</b>
1 - Nadzemní pevný hydrant	64 802,50
NH - Zdravotechnika - zemní armatury	39 687,50
2 - Zdravotechnika - přírubové spoje	25 115,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>64 802,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č.10 - nadzemní pevný hydrant

Místo: Praha Datum: 18. 9. 2018  
 Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: Basepoint s.r.o.  
 Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>64 802,50</b>
<b>1 - Nadzemní pevný hydrant</b>							<b>64 802,50</b>
<b>NH - Zdravotechnika - zemní armatury</b>							<b>39 687,50</b>
1	K	m	Montáže - montáž přírubových spojů, provedení výškového usazení, instalace nadzemního hydrantu DN80, natlakování provozním tlakem, kontrola těsnosti	kpl	1,000	8 450,00	8 450,00
2	K	ph	Nadzemní hydrant - litinový DN 80 - jednoduše jištěný - PEVNÝ	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00
3	K	tp	Prodlužovací přír. kus - TP DN 80/500	kpl	1,000	3 225,00	3 225,00
4	K	rem.	Montážní materiál - šrouby Zn, podložky Zn, mazky Zn, těsnění guma...	kpl	1,000	587,50	587,50
5	K	lp-u	Litinový poklop - pro zemní uzávěr	kpl	1,000	745,00	745,00
6	K	bpd-u	Podkladní beton. deska - poklop uzávěru	kpl	1,000	296,25	296,25
7	K	bpd-h	Podkladní beton. deska - poklop hydrant	kpl	1,000	383,75	383,75
<b>2 - Zdravotechnika - přírubové spoje</b>							<b>25 115,00</b>
9	K	tp.	Prodlužovací přír. kus - TP DN80	kpl	1,000	2 337,50	2 337,50
10	K	pk	Koleno přírubové - DN 80 - patní	kpl	1,000	2 492,50	2 492,50
11	K	pp	Přechodový přírub. kus na DN 80	kpl	1,000	2 928,75	2 928,75
13	K	ts	Souprava - teleskop pro uz. šoupě	kpl	1,000	2 462,50	2 462,50
12	K	us	Šoupě zemní uzavírací DN 80	kpl	1,000	7 481,25	7 481,25
8	K	m1	Montáž přírubových armatur - sekční uzavírací šoupě s teleskop. soupravou, sestava přírubových tvarovek a patního kolena v místě budoucí instalace zemního hydrantu	kpl	1,000	7 412,50	7 412,50